Física

  Função 10 – Saúde   Valor R$   609,86

  Subfunção 301 – Atenção Básica      
  Produto: Atividade Mantida      

Art. 3° - Fica também, o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito
Adicional Especial no Orçamento vigente, no valor de R$ 609,86 (Seiscentos e nove
reais e oitenta e seis centavos), sob códigos e especificações a seguir:

1030100182.212 – Manutenção do Programa Rede Cegonha:
3.3.9.0.39.00.08.01 – OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.....R$  609,86

Art. 4º -  Servirá de recurso para cobertura do crédito adicional especial
aberto no artigo anterior, o valor de R$ 553,86 (quinhentos e cinquenta e três reais e
oitenta e seis centavos), referente ao Superávit Financeiro Vinculado ao recurso 4500
–  Atenção  Básica  Custeio  –  Rede  Cegonha,  apurado  no  Balanço  Patrimonial  do
Exercício  de  2022,  e  o  valor  de  R$  56,00  (cinquenta  e  seis  reais)  o  produto  de